
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE N. 77

Data di registrazione 27/09/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA RIZZO GIOACCHINO. CIG Z0E24BF679 

_________________________________________
  
                                                     Il Capo Area 1 Servizi Amministrativi
       
 

          
Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni
Vista la L.r. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità.

        
Premesso che con determinazione del Capo Area 1  n. 69 del 30.08.2018  è stato  assunto impegno di 

spesa per riparazione autovettura Alfa 164 targata BJ710YM , di euro 580,00;

Vista la fattura elettronica  n° 04/PA  del 20.09.2018  prot. n. 31505  del 20.09.2018  prodotta dalla 
ditta Rizzo Gioacchino con sede in via Gela - Palma di Montechiaro , di euro  580,00   per il servizio effettua 
to;

Acquisito il Durc

Che il CIG assegnato è il seguente: Z0E24BF679

Ritenuto di dovere provvedere  al rimborso delle spese sostenute ;

                                                 Propone                

di liquidare e  pagare alla ditta Rizzo Gioacchino con sede in  via Gela – Palma di Montechiaro ,  la  
fattura n. 04/PA del 20.09.2018, corrispondente ad euro 580,00 per il servizio sopra menzionato:

           di emettere mandato di pagamento in favore dello stesso , come si evince dall’allegata fattura
                                                                                                          
Esaminata  la  fattura trasmessa;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni
Vista la L.r. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità.
Visto il DURC;

                                                                 DETERMINA



Liquidare e  pagare alla ditta Rizzo Gioacchino con sede in  via Gela – Palma di Montechiaro ,  la fat 
tura n. 04/PA del 20.09.2018, corrispondente ad euro 580,00.

            Emettere mandato di pagamento in favore dello stesso , come da allegata fattura.

                                                                                                                         

Il presente provvedimento viene trasmesso al Settore Finanze ai sensi dell’art. 184 comma 3 del T.u.o.e.l. con 
tutti i relativi documenti giustificativi ed i riferimenti contabili

Il Responsabile del Procedimento f.to: Valeria Amato il 27/09/2018

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	
	Propone

